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2013 年 12 月 6 日 

 

就以協議安排的方式將恒盛地產控股有限公司（“該公司”）私有化的建議  

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 
 

交易方 日期  買／賣 股份數目 
 

單價 
(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

中國人壽保險（海

外）股份有限公司 
2013 年 11 月 27 日 買 650,000 1.60 700,181,000 

(8.99%) 
2013 年 11 月 27 日 買 1,350,000 1.62 701,531,000 

(9.00%) 

2013 年 11 月 28 日 買 85,000 1.61 701,616,000 
(9.00%) 

2013 年 11 月 28 日 買 2,915,000 1.62 704,531,000 
(9.04%) 

 2013 年 11 月 29 日 買 1,674,000 1.60 706,205,000 
(9.06%) 

 2013 年 11 月 29 日 買 2,106,000 1.61 708,311,000 
(9.09%) 

 2013 年 11 月 29 日 買 370,000 1.62 708,681,000 
(9.09%) 



 
 
 

 2 of 3 

交易方 日期  買／賣 股份數目 
 

單價 
(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

中國人壽保險（海

外）股份有限公司 
2013 年 12 月 2 日 買 3,324,000 1.60 712,005,000 

(9.14%) 
 2013 年 12 月 2 日 買 6,476,000 1.61 718,481,000 

(9.22%) 
 2013 年 12 月 2 日 買 2,200,000 1.62 720,681,000 

(9.25%) 
 2013 年 12 月 3 日 買 3,319,000 1.62 724,000,000 

(9.29%) 
 2013 年 12 月 3 日 買 3,761,000 1.63 727,761,000 

(9.34%) 
 2013 年 12 月 3 日 買 9,462,000 1.64 737,223,000 

(9.46%) 
 2013 年 12 月 3 日 買 1,558,000 1.65 738,781,000 

(9.48%) 
 2013 年 12 月 4 日 買 1,703,000 1.63 740,484,000 

(9.50%) 
 2013 年 12 月 4 日 買 6,018,000 1.64 746,502,000 

(9.58%) 
 2013 年 12 月 4 日 買 2,279,000 1.65 748,781,000 

(9.61%) 
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完 

 

 

備註： 

1. 中國人壽保險（海外）股份有限公司是該公司第(6)類別的聯繫人 。 

2. 執行人員於 2013 年 12 月 6 日接獲相關的披露表格。 


	交易方

